
ÅRSBUDGET 2020

Budget 2020 indeholder følgende: 

Målsætning, særlige indsatsområder samt supplerende forklaringer
Årsbudget i hovedtal
Årsbudget fordelt på formål

for Samsø Sogns Menighedsråd

i Århus Domprovsti

i Samsø Kommune

Myndighedskode 9183

CVR-nr. 35514619
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Side 2

Budget
2020

1  5.687.500  5.100.000,00 5.400.000,00 5.650.000

-5.689.000Driftsudgifter i alt

Ligningsbeløb til drift

 14.500

-228.250

-976.840

 14.000

-1.310.665

-540.000

 1.594.599

-2.178.135

-639.670

 388.394

-302.450

-370.200

 0

-448.000

-717.080

2

3

4

5

6

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrige drift

7  10.797Finansielle poster
Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

 0

 0

 1.600.000

-5.201.312

-780.897

-1.000.000

8 Anlægsramme
Renteindtægter af anlægsopsparing (90)
Salg af anlæg (91)
Ligningsbeløb til anlæg ((92)+(93))
Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))
Kirkegård ((83)+(84))
Præstebolig mv. ((85)+(86)+(87)+(88))

B -5.382.209Resultat af anlæg

C -5.383.709Årets resultat

E -5.382.209Heraf til balanceposteringer (=C-A)

 5.382.209

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

+ Forbrug af eksisterende opsparing
+ Nye lån
+ Forbrug af kirkekassens "salg af anlæg m.v."
+ Forbrug af frie midler konverteret til anlæg
+ Forbrug af videreførte anlægsmidler tidl. år
Ligningsmidler til afdrag på lån
Ligningsmidler til anlægsopsparing
Renteindtægter af anlægsopsparing
Oplagt i stiftet "salg af anlæg m.v."
Overf. til kirkekasse "salg af anlæg m.v."

F  5.382.209Balanceposteringer (anlæg)

G  0Sum (=E+F)
Tallene i parantes henviser til den 2-cifrede formålskonto, som posten vedrører. Budgettes formålskonti fremgår af de efterfølgende side

-1.190.590

-1.836.665

-1.223.206

-284.256

-1.165.080

Forbrug af frie midler (jf. bilag 1)
Resultat af drift inklusiv forbrug af frie midler

 0

-1.500

-1.500

Budget
2019

Regnskab
2017

Regnskab
2018

-5.650.000 -5.053.876,37-5.520.358,74

-1.225.050

-1.716.650

-1.515.924

-265.056

-929.400

-1.193.867,83

-1.466.058,60

-1.667.586,37

-393.405,09

-820.657,47

-1.007.719,76

-1.516.982,27

-1.317.667,03

-243.065,27

-874.246,24

 14.500

-283.950

-955.600

 14.000

-1.175.650

-555.000

 1.526.926

-2.137.350

-905.500

 394.094

-297.050

-362.100

 0

-505.000

-424.400

 14.500,00

-280.625,69

-741.594,07

 8.915,00

-1.170.422,13

-355.475,14

 1.464.839,43

-2.226.127,50

-556.378,96

 350.082,17

-274.676,99

-318.470,45

 0,00

-465.198,27

-409.047,97

 14.500,00

-214.011,17

-994.356,66

 14.455,00

-1.162.532,60

-317.981,00

 1.379.975,19

-2.329.143,75

-718.417,81

 371.240,83

-293.342,56

-471.303,36

 0,00

-431.783,06

-388.874,41

 2.080 -94.195,80 21.216,62

 0  46.123,63-120.358,74

 0

 0

 1.250.000

-500.000

-150.000

-600.000

-12.096,16

 0,00

 1.800.000,00

-2.036.380,87

-479.703,87

-1.200.538,23

-14.841,11

 0,00

 1.550.000,00

-218.140,81

-313.039,53

-699.343,22

 0 -1.928.719,13 304.635,33

 0  184.276,59 -1.882.596

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

2
2
2

3
3
3

4
4
4

5
5
5

6
6
6
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Side 3

Formål

1

2

3

4

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

 5.687.500

-1.190.590

-1.836.665

-1.223.206

 0

-228.250

-1.310.665

-2.178.135

 5.687.500

 14.500

 14.000

 1.594.599

 5.650.000

-1.225.050

-1.716.650

-1.515.924

 5.100.000,00

-1.007.719,76

-1.516.982,27

-1.317.667,03

 5.400.000,00

-1.193.867,83

-1.466.058,60

-1.667.586,37

 0

-976.840

-540.000

-639.670

 5.687.500

 0

 0

 0

-1.051.000

-85.000

-44.840

 0

-9.750

-25.000

-1.247.165

-115.000

-43.000

-48.000

-199.700

-112.800

-46.000

 0

-1.159.586

-63.620

 0

 0

10
11
12

20
21
22
23
24
25

30
31
32
33
34
35
36
37
39

40
41
42
43

 5.400.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

-1.044.346,15

-98.671,75

-42.278,13

 0,00

-8.571,80

-6.000,00

-964.580,83

-91.175,13

-38.624,95

-38.890,13

-186.692,43

-107.653,17

-32.441,96

 0,00

-1.605.414,49

-62.171,88

 0,00

 0,00

 5.100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

-740.093,85

-154.081,28

-98.184,57

 0,00

-15.360,06

 0,00

-991.706,68

-125.405,41

-39.218,10

-47.812,40

-173.627,93

-88.703,42

-50.508,33

 0,00

-1.258.414,28

-59.252,75

 0,00

 0,00

 5.650.000

 0

 0

 0

-1.021.300

-85.000

-108.500

 0

-10.250

-25.000

-1.121.650

-115.000

-58.000

-48.000

-193.050

-109.950

-46.000

 0

-1.454.474

-61.450

 0

 0

Ligningsbeløb til drift
Tillægsbevilling fra 5% midlerne
Generelt tilskud fra fællesfonden

Fælles formål 
Kirkebygning
Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
Sognegård
Kirkekontor (uden for kirke og sognegård)
Tjenstlige lokaler i præstegård

Fælles formål 
Gudstjeneste og kirkelige handlinger
Kirkelig undervisning
Diakonal virksomhed
Kommunikation
Kirkekor
Kirkekoncerter
Foredrags- og mødevirksomhed
Kontingent til DSUK 

Kirkegården
Kapel/begravelse, urnenedsættelser
Krematorium
Arbejde uden for egen kirkegård

 5.687.500

 0

 0

 0

 14.500

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2.000

 0

 12.000

 0

 0

 1.594.599

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-174.800

 0

-43.700

 0

-9.750

 0

-1.044.665

 0

 0

 0

-186.200

-79.800

 0

 0

-2.115.085

-63.050

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-890.700

-85.000

-1.140

 0

 0

-25.000

-202.500

-115.000

-43.000

-50.000

-13.500

-45.000

-46.000

 0

-639.100

-570

 0

 0

Indtægter

Driftsudgifter

-- Budget 2020 heraf --

-- Budget 2020 heraf --

-- Budget 2020 heraf --

-- Budget 2020 heraf --

Budget

2020

Budget

2020

Budget

2020

Budget

2020

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

I alt

Budget

2019

Budget

2019

Budget

2019

Budget

2019

Regnskab

2017

Regnskab

2017

Regnskab

2017

Regnskab

2017

Regnskab

2018

Regnskab

2018

Regnskab

2018

Regnskab

2018
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Side 4

Formål

5

6

7

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

-284.256

-1.165.080

 10.797

-302.450

-448.000

 0

 388.394

 0

 10.797

-265.056

-929.400

 2.080

-243.065,27

-874.246,24

-94.195,80

-393.405,09

-820.657,47

 21.216,62

-370.200

-717.080

 0

-247.200

 19.700

 14.000

-5.900

-164.750

 0

 0

 134.594

-34.700

-157.700

-379.000

-235.500

-138.000

-75.000

-37.500

-37.500

-50.000

-20.000

-34.880

 0

 0

 0

 0

 0

 10.797

 0

 0

50
51
52
53
54
55
56
57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
98

70
71
72
73
74
75
76

-246.195,38

 31.998,25

-46.455,51

-27.212,39

-149.110,69

-56.000,00

 0,00

 133.844,00

-34.273,37

-128.533,95

-328.086,34

-91.135,59

-63.906,72

-75.000,00

-37.500,00

-37.500,00

-32.243,79

 0,00

-26.751,08

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-6.963,31

 6.478,12

 0,00

 21.701,81

-234.257,16

 3.951,56

 33.782,29

-10.308,92

-106.699,32

 0,00

 0,00

 91.504,37

-21.038,09

-160.037,40

-322.825,46

-85.410,49

-101.534,00

-75.000,00

-37.500,00

-37.500,00

-19.528,85

 0,00

-34.910,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-7.949,71

 6.478,12

 0,00

-92.724,21

-241.800

 20.000

 17.500

-6.400

-165.250

 0

 0

 135.094

-24.200

-155.400

-376.000

-98.000

-100.000

-75.000

-37.500

-37.500

-50.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-8.717

 10.797

 0

 0

Fælles formål
Præstebolig 1
Præstebolig 2 
Præstebolig 3 
Præstebolig 4
Præstebolig 5
Funktionærbolig
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme

Fælles formål
Menighedsrådet/provstiudvalget
Personale, inkl. delt medarbejder
Bygning 
Økonomi
Personregistrering - civil
Personregistrering - kirkelig
Efteruddannelse
Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg
Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)
Udlånt til andet sogn

Renter af stiftslån
Renter af realkredit og andre lån
Øvrige renteudgifter
Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)
Kursgevinst/-tab
Momsregulering

 0

 87.700

 89.000

 77.100

 0

 0

 0

 134.594

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 10.797

 0

 0

-247.200

 0

 0

 0

-55.250

 0

 0

 0

 0

 0

-310.000

-25.000

-38.000

-75.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-68.000

-75.000

-83.000

-109.500

 0

 0

 0

-34.700

-157.700

-69.000

-210.500

-100.000

 0

-37.500

-37.500

-50.000

-20.000

-34.880

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-- Budget 2020 heraf --

-- Budget 2020 heraf --

-- Budget 2020 heraf --

Budget

2020

Budget

2020

Budget

2020

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

Budget

2019

Budget

2019

Budget

2019

Regnskab

2017

Regnskab

2017

Regnskab

2017

Regnskab

2018

Regnskab

2018

Regnskab

2018
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Side 5

Formål

8 Anlægsramme

-5.382.209  0 1.600.000 0 -1.928.719,13 304.635,33 -6.982.209

-4.668.799

-532.513

 0

-780.897

 0

-1.000.000

 0

 0

 0

 0

 0

 1.600.000

 0

80
81
82
83
84
85
86
87
88
90
91
92
93

-218.140,81

 0,00

 0,00

-313.039,53

 0,00

-699.343,22

 0,00

 0,00

 0,00

-14.841,11

 0,00

 1.550.000,00

 0,00

-2.036.380,87

 0,00

 0,00

-479.703,87

 0,00

-1.200.538,23

 0,00

 0,00

 0,00

-12.096,16

 0,00

 1.800.000,00

 0,00

-500.000

 0

 0

-150.000

 0

-600.000

 0

 0

 0

 0

 0

 1.250.000

 0

Kirkebygning
Sognegård
Kirkekontor (udenfor kirke og sognegård)
Kirkegård
Krematorium
Præsteboliger
Funktionærboliger
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme
Renteindtægt af anlægsopsparing
Salg af anlæg m.v.
Ligningsbeløb anlæg
5% tillægsbevilling anlæg

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.600.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-4.668.799

-532.513

 0

-780.897

 0

-1.000.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-- Budget 2020 heraf --Budget

2020
Udgifter,

løn
udgifter,

øvrig drift
indtægter

I alt

Budget

2019

Regnskab

2017

Regnskab

2018
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